
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 апреля 2022 года                                                                         № 32/231 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-05 с правом решающего голоса 

Себелевой О.А. 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 7 апреля 2022 года № 32/222 были досрочно прекращены 

полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 09-05 с правом решающего голоса Валентины Николаевны 

Козбановой, назначенной в состав участковой избирательной комиссии 

Геленджикским местным отделением Краснодарского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от                    

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 



утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и 

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-05 с правом решающего голоса: 

Себелева 

Ольга 

Алексеевна 

 

Геленджикское местное 

отделение Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

(Сведения о Себелевой О.А. прилагаются). 

2. Выдать Себелевой О.А. удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 09-05. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения). 

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская         

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 

 


